segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
037/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - SRP

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Gestão

Administrativa do Município de Santo Amaro/Ba, torna público para conhecimento

dos interessados, que com fundamento na cláusula sétima, item 7.2, da Ata

decorrente do Pregão Eletrônico nº 015/2023, resolve CANCELAR a Ata de

Registro de Preços nº 037/2023, firmada com o fornecedor AGROFERRAGENS

CMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, por solicitação da detentora,

devido a reestruturação da empresa, que pode vir a impossibilitar o cumprimento

das exigências contidas na referida Ata, conforme descrito na solicitação escrita

dirigida a esta Comissão Permanente de Licitação. Presidente da CPL Leonardo

de Oliveira Silva – Santo Amaro/BA, 05/02/2024.

.

.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B60AEB798794DBFAF40DAE50AFF32DFB

segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00848 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B60AEB798794DBFAF40DAE50AFF32DFB

		2024-02-05T12:39:12-0300